
SÅLD

REF. MRB11228

585 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd Lägenhet med 3 Sovrum med 49m² terrass till salu i Puerto Banús
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Puerto Banús »  29660

3
Sovrum  

2
Badrum  

111m²
Planlösning  

49m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Nytt hem med 3 sovrum i Puerto Banús oförglömliga
omgivningar, i hjärtat av Nueva Andalucía, idealisk för
njutning av Marbella livsstil.

Intill den glamorösa Puerto Banús Marina i Nueva Andalucia, mindre än 1km
gångavstånd från stranden och alla bekvämligheter finner vi denna helt nya
utveckling med 6 imponerande takvåningar och 18 moderna 2 och 3-rumslägenheter
till salu. Att skaffa ett hem här innebär att ha tillgång till omedelbar tillgång till allt
som detta eftertraktade område har att erbjuda. med den populära
lördagsmarknaden, exklusiva butiker, lounger, det kända kasinot och marinan med
sina vackra yachter, bilar, lyxbutiker och internationella restauranger alldeles utanför
dörren.

Detta unika bostadsområde erbjuder det allra bästa av modern design med eleganta,
funktionella interiörer och fantastiska gemensamma utomhusområden som poolen
med trägäck och trädgårdar.

Denna 3-rums fastighet ligger i en 4-våningshus med 2 hissar. De strängaste
kvalitetskriterierna avseende isolering och ljudisolering har tjänat denna byggnad till
B Energy Certificate.

Den söderläge vardagsrum och matsal med sitt integrerade öppna kök leder till den
privata utomhusytan och ger ett fantastiskt luftigt ljusa vardagsrum.

Bostaden har blivit noggrant utformad för att optimera komforten med högkvalitativa
ytor hela tiden. Kakel marmor golv pryder vardagsrummet och köket är utrustat med
Siemens apparater. De 2 badrummen har högkvalitativa sanitetsvaror och
luftkonditionering, halogenbelysning och dekorativa LED-lampor kombinerar
tillsammans med andra funktioner ett helt och fullt utrustat nytt hem som är redo att
flytta in.

Dessutom har alla fastigheter en parkeringsplats och ett förråd i byggnadens källare,
en bekväm funktion i detta populära område.

Förutom en utmärkt permanent bostad, skulle den här nya fastigheten göra
avundsvärt semesterhus på Costa del Sol.

Beräknat slutdatum: Tredje kvartalet 2019.

lucasfox.se/go/mrb11228

Terrass, Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , Utrustat kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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